*Relapsi
 bis præ-
 punirentur.*

§.10. Qui omnes accusati, inquisiti, condemnati,
 reconciliati, & publicè diffamati, modo, & forma præ-
 missis, ceteri verò, pramissa tantum confessione, & abs-
 que aliqua publica penitentia eis injungenda, plena-
 riam, & totalem veniam, & alia supra dicta consequi, &
 obtinere, ipseque Nuntius, & omnia & singula supradic-
 ta, & quæcumque alia quæ alii Inquisitores, & Commis-
 sarii quicumque per quascumque prædicti prædecesso-
 ris, & dictæ Sedis literas, ac etiam de jure, vel consuetu-
 dine facere, gerere, & exercere possent, facere, gerere, &
 exercere liberè & licitè valeant. Ac quod si aliqui ex
 prædictis omnibus, tam noviter conversis, quam aliis,
 præsentibus, & absentibus reperirentur, qui huiusmodi
 gratiam modis præmissis durantibus dictis mensibus sus-
 cipere nollent, lapsis eisdem mensibus, gratis per dictas
 posteriores literas concessis nullo modo gaudere pos-
 sent. Qui tamen ad sui excusationem aliquid afferre vel-
 lent, benignè, & secundum Christianam mansuetudi-
 nem audirentur, & eorum jura, & defensiones ad eun-
 dem prædecessorem per dictum Nuntium sub suo sigillo
 clausa mitterentur.

*Diffama-
 eorum Nuntii
 abjurati
 se purgari
 posse man-
 vit.*

§.11. Quodque contra noviter conversos, ac filios,
 & descendentes eorum, confessos, vel non confessos,
 quorum tamen excusationes per Nuntium, aut deputatos
 præfatos, sive eorum aliquem receptæ, & ad dictum præ-
 decessorem transmissæ essent, in negotio inquisitionis,
 vel visitationis ordinariæ vel extraordinariæ super cri-
 minibus prædictis juxta formam literarum prædictarum
 usque ad annum à die ipsarum publicationis, etiam sus-
 penderetur, quia interim dictus prædecessor, tam super
 eodem negotio, quam etiam circa illorum futuram vitam
 opportune providere intendebat.

*Contra
 eorum
 & eorum
 literas, ac
 denique, qui
 excusationem
 ad ipsum præ-
 decessorem
 transmissæ
 fuerint, præ-
 decessor præ-
 decessor.*

*Quibusque
Judicibus
de ca-
molesta-
one qui
super
liberorum
curant.*

§. 12. Districtius inhibens omnibus, & singulis etiam Judicibus, Ecclesiasticis, & secularibus, ac Prælati, Inquisitoribus, Ordinariis, seu Delegatis quacumque auctoritate, potestate, & dignitate, etiam Pontificali, Archiepiscopali, Primatiali, & Patriarchali, ac statu, gradu, conditione, & præminencia, etiam Cardinalatus honore fulgentibus, ac tali qualitate de qua expressa mentio fieri deberet pollutibus, à præfato prædecessore, seu Sede prædicta, etiam ad instantiam ejusdem Regis deputatis, sub excommunicationis, suspensionis, & interdicti sententiis, ac beneficiorum, & officiorum per eos obtentorum privationis pœnis, ne aliquos de præmissis hæresi, apostasia, blasphemia culpabiles, aut suspectos, qui gratis prædictis juxta posteriorum sub plumbo literarum tenorem gaudere deberent, si quos sub aliqua custodia vel carceribus tenerent, aut in exilium misissent, amplius detinerent, aut contra eos ad ulteriora procederent, immò captos relaxarent, & exules ad patriam secure redire permetterent, & in eorum statu in quo erant ante accusationes, condemnationes, carcerationes, exilia, & bannimenta hujusmodi existerent, reponerent; accusatoribus verò, denuntiatoribus, testibus, Inquisitoribus, Judicibus, promotoribus, & aliis quibusvis sub similibus censuris, & pœnis, ne contra prædictos etiam non culpabiles, nec suspectos præmissorum occasione se intromittere, neque aliquos ad testificandum, vel accusandum, seu denuntiandum inducere, vel alias illos super præmissis, vel illorum occasione molestare quoquo modo præsumerent.